Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №6 имени академика – кораблестроителя А.Н. Крылова»

города Алатыря Чувашской Республики

429820, Чувашская Республика,

 г. Алатырь, ул. Жуковского, 63,
тел. 2-02-69, 2-39-22

факс: (83531) 2-02-69

galatr_sosh6@cap.ru

ПРИКАЗ

14.01.2021 г.                                                                                                                       № 6

Об утверждении

должностной инструкции.

На основании решения педагогического совета, Протокол № 5  от 14.01.2021

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  должностную инструкцию педагога дополнительного образования

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста».

 Директор      /В.А. Федоров/

		2022-04-21T09:40:37+0300
	Федоров В. А.
	Я являюсь автором этого документа